П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
от  11.03.2011 года                                                                                     № 41
                                        станица Новоивановская
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Новоивановского сельского поселения, на которые распространяются ограничения, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
                     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом Новоивановского сельского поселения, во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», администрация Новоивановского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Новоивановского сельского поселения, на которые распространяются ограничения, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (приложение №1).

2.  Заместителю Главы  Новоивановского сельского поселения:

2.1. ознакомить муниципальных служащих администрации Новоивановского сельского поселения,  указанных в приложении № 1,  с ограничениями, предусмотренными статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008       № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

2.2. знакомить   граждан при назначении на должности муниципальной службы в администрации Новоивановского сельского поселения, с ограничениями, предусмотренными статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008       № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

2.3. при увольнении муниципального служащего с должности,  входящей в Перечень должностей муниципальной службы администрации Новоивановского сельского поселения, на которую    распространяются ограничения,     предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  обязать его сообщать о месте трудоустройства и о праве замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте  администрации Новоивановского  сельского поселения и информационных  стендах СТ. Новоивановской и ст. Плоской.
4. Постановление администрации Новоивановского  сельского поселения

от 19.01.2011 года № 12    « О перечне должностей в наибольшей степени подверженных риску коррупции» считать утратившим силу.
5.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования

 Исполняющий  обязанности главы
 Новоивановского

 сельского поселения                                                       В.А. Абеленцев
Приложение №1

К постановлению администрации

Новоивановского сельского поселения

от 11.03.2011  № 41
Перечень должностей муниципальной службы

Новоивановского сельского поселения, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина  замещавшего должность муниципальной службы, при заключении с ним трудового договора

1. Глава Новоивановского сельского поселения

2. Заместитель главы Новоивановского сельского поселения

3. Начальник отдела по вопросам финансирования экономики учету и отчетности администрации Новоивановского сельского поселения.

4. Начальник отдела по общим  вопросам, по вопросам работы с КФХ, ИП. И ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения.

5. Ведущий специалист по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения.

6. Специалист 1-й категории бухгалтер администрации Новоивановского сельского поселения.

7. Специалист бухгалтер - экономист администрации Новоивановского сельского поселения

 8. Специалист 1-й категории по доходам администрации Новоивановского сельского поселения

 Исполняющий обязанности

 главы Новоивановского

 сельского поселения                                                       В.А. Абеленцев